
U cilju nabave udZbenika za izvodenje nasrave za
Bakule Mostar pokreie se postupak javne nabave
prvog do devetog razreda - Nakladnik Alfa.

BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNA I HERCEGOVINA
H ERCEGOVACTO-TENTTVANSKA ZU PRruIIN
GRAD MOSTAR
OSNOVNA STOLA PETRA BAKUTE MOSTAR

Ur,broj: 02-I1,-4SS/2023
Mostar, 5. 9. 2023. godine

Temeljem dlanka 85' statuta osnovne Skole Petra Bakule Mostar, dranka 90. {akona o javnim nabavama(,,sluZbeniglasnik BiH", br. go/1'4i59/22), dlanka 85. statuta osnovne ikole pgtra Elakule Mostar, Skotskiodbor osnovne Skole petra Bakule Mostar, na sjednici odrianoj s. g. zoz3.godine donio je

ODLUKU
o pokretanju javne nabave roba

t.

udenike od L do lX. razreda u Osnovnoj Skoli petra
roba pod nazivom Nabava udibenika za udenike od

I
Novdana sredstva, za robe iz todke I ove Odluke,
broj 02-1.1-13907/23 od 25. 8.2023. godine i Odl
godine.

Procijenjena vrijednost nabave bez pDV_a iznosi 5.92
Glavni CPV kod: 221.1.I}0}-1.5kolske knjige

I
Postupak nabave provodi se putem izravnog spora
nabavu. Sukladno proceduri Skola je izvr5ila izbor u
detiri razlidita nakladnika, a buduiida su nakladniciv
na prodaju i distribuciju udibenika, Sto je vei pro
udZbenika za 5kolsku 2022/2023. godinu.
Naime, sukladno dlanku 87. stavak (3) Zakona o
59/22) odredeno je da Ugovorno tijelo provodi p
radova dija je procijenjena vrijednost jednaka ili m

tv.
Zaduiuje se ravnateljica Osnovne ikole petra Bakule
sporazuma, ukljudujuii izmjenu plana javnih nabava
todke l. ove Odluke

Mostar, za pripremu bu postupka izravnog
stupka javne nabave iz

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenia.

Dostoviti:
- lmenovonom iz toike lV

a/o

na e-portalu, d

ffi
olskog odbora



BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNA I HERCEGOVINA
H ERcEGovAtro_ruenervANsKA Zu pRruua
GRAD MOSTAR
osNovNA Sron pETRA BAKULE MosrAR

U r. broj : 02-1,1,-456 I 2023
Mosta r, 5. 9. 2023. godine

Temeljem dlanka 85. Statuta Osnovne Skote petra
(,,Sluibeni glasnik BiH,,, br. gol1"4 i sg/22), dlanka g
odbor Osnovne Skole petra Bakule Mostar, na sjedn

ODL
o pokretanju ja

U cilju nabave udZbenika za izvodenje nastave za
Bakule Mostar pokreie se postupak javne nabave
prvog do devetog razreda - Nakladnik Skolska nakla

I
Novdana sredstva, za robe iz todke I ove Odluke,
broj 02-11,-1.3907/23 od 25. 8.2023. godine i Odl
godine.

Procijenjena vrijednost nabave bez pDV-a iznosi 5.316,60 KM.
Glavni CpV kod: 221.1.t}0}-1,5kolske knjige

im tim ni niih

tv.
zaduiuje se ravnateljica osnovne skole petra Bakule Mostar, za pripremu iprr
sporazuma/ ukljudujuii izmjenu plana javnih nabava na e-portalu, dodavaniem

bu postupka izravnog
javne nabave iztodke l. ove odluke ---;

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenia.

lmenovonom iz totke tV.
o/a

I
Postupak nabave provodi se putem izravnog spora
nabavu. Sukladno proceduri Skola je izvriila izbor u
detiri razlidita nakladnika, a budu6i da su nakladnici v
na prodaju i distribuciju udZbenika, Sto je vei prov
udZbenika za Skolsku 2022/2023. godinu.
Naime, sukladno dlanku g7. stavak (3) Zakona o
59/22) odredeno je da Ugovorno tijelo provodi o
fadova diia ic nroniicnianr rrriianl^^.+ i^r^^r.^:r:radova dija je procijenjena vrijednost jednaka ili rrran.;a oo rznosa od b.ogg,oq KM, pri cemu ni ukupnaprocijenjena vrijednost istovrsnih nabava na godiSnjoj razini nije veia od 10,oo0,0o KM. sukladnookvirnim pojainjenjima u svezis primjenom pojedinih odredbi zakina" 

"r1".[rr-,"ooorn.n,.,a Zakona ojavnim nabavama Agencije za javne nabave BiH, koja su objavljena na sluibenlj wer, stranici Agencije, zadlanak 87' stavak (3) Zakona (str. 65 dokumenta) navedeno je:,,pojam it,""rrr[r,ill ,u"o"n na namjenunabave, 5to znadi da ie ugovorno tijelo morati u svakom sludaju procijenjivati[u ti'nun.l;"na ista ili slidnanamjeni neke druge nabave. s druge strane, ono 5t bi trebalo da olakiaovu Iroc;,:nu jeste moguinostistog ponuditelja da je ispuni, s obzirom na njegovu djelatnost. skolski udzbenici razliditih nakladnika no

kolskog odbora



I

U cilju nabave udZbenika za izvodenje nasrave za
Bakule Mostar pokreie se postupak javne nabave
prvog do devetog razreda - Nakladnik Logovita i Zna

I

Novdana sredstva, za robe iz todke I ove Odluke, os
broj 02-LL-1.3907 /23 od 25, B, 2023. godine i Odtuk
godine.

Procijenjena vrijednost nabave bez pDV-a iznosi l_.gg
Glavni CPV kod: 221.L1.000-1, Skolske knjige

tl
Postupak nabave provodi se putem izravnog sporaz
nabavu. Sukladno proceduri Skola je izvr5ila izbor u
detiri razlidita nakladnika, a buduii da su nakladnici vl
na prodaju i distribuciju udibenika, ito je vei provj
udZbenika za 5kolsku 2022/2023, godinu.
Naime, sukladno dlanku 87. stavak (3) Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeii glasnik BiH,,, br. go/14 i
59/22) odredeno je da Ugovorno tijelo provodi postupak izravnog sporazum f a nunru, roba, usluga ili
radova dija je procijenjena vruednost jednaka ili manja od iznosa od 6.ooO,op KM, pri cemu ni ukupna
procijenjena vrijednost istovrsnih nabava na godiSnjoj razini nije veia od 10.OOO,OO KM. Sukladno
okvirnim pojaSnjenjima u svezis primjenom pojedinih odredbizakona o izmje{ama idopunama Zakona ojavnim nabavama Agencije za javne nabave BiH, koja su objavljena na sluibend; weo straniciAgencije, za
dlanak 87' stavak (3) Zakona (str,65 dokumenta) navedeno je: ,,pojam istovrsr]ostije sveden na namjenu
nabave, 5to znadi da ie ugovorno tijelo morati u svakom sludaju procijenjivatije li namjena ista ili slidna
namJeni neke druge nabave. s druge strane, ono 5to bi trebalo da olakSa ovu proc.lenu jeste moguinost
istog ponuditelja da je ispuni, s obzirom na njegovu djelatnost.5kolski udZbe/irici razliditih nakladnika ne

samim tim ni niihove n

[." Temeljem, naprijed
navedenog, kako za svaki set odabranih udZbenika na trZiitu moZe oonur
Ugovorno tijelo provodi provoditri izravna sporazuma jer se ne radio istovrsni

IV.
Zaduiuje se ravnatelji'ca Osnovne jkole petra Bakule
sporazuma, ukljudujuii izmjenu plana javnih nabava
todke l. ove Odluke

samo jedan nakladnik,
nabavama.

Mostar, za pripremu i pr bu postupka izravnog
postupka javne nabave iz

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja.

lmenovanom iz totke lV.
o/a

na e-portalu, je

lskog odbora


